[image: image4.png]

粤建科〔2017〕16号

[image: image1.png]

广东省住房和城乡建设厅转发住房城乡建设部关于印发《装配式建筑工程消耗量定额》的通知
各地级以上市及顺德区住房城乡建设主管部门，省建设工程造价管理总站,省建筑工程集团有限公司：

现将《住房城乡建设部关于印发<装配式建筑工程消耗量定额>的通知》（建标〔2016〕291号）转发给你们，请认真贯彻执行。

广东省住房和城乡建设厅

                          2017年1月13日

（联系人：陈梓敏，联系电话：020－83133697）
[image: image2.jpg]3 9k 2 o8 ¢ 0 S 1

#Ax (2016) 291 &

TEp IR & VR T A
CRRCAER CRINFEREH) Wil

A4, HHREFBSART, HHWAE, BHFRAXBIT:

AFMER (EHFRAATATAIRRERAAA W H
BELY(EAL (2016) T15) Ax “HETERREATE
EH” WER, BRAEAZATIRUNTE, RBPLLHH
TAERAAATRHEERY), AWRLHEMN, #2017 43
A 1B RHAT AT il F| oy 1 A A K HEVGE R B R R AR
HEHE

(SRRAAATERRELNR) 5 (FRAATMKGIRH

HEEH)(TYO1-31-2015) REMA, K (FRAAMENT
i

[image: image3.jpg]BEHEEEH) (TY01-31-2015) H A ERAZAMNG LS
FE (EH%F 5-356~5-373) FEEL,

(RRARATRMERER) HRIFEEHF AL
o+ E R B R AR AT o

(Rt EHAF)

EER S BB ATHRBL 2016 48 12 A 26 H# £